
ZARZĄDZENIE NR 88.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024r., Uchwałą Nr III/17/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28.06.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 68.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16.07.2024 r., Uchwałą Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 
29.07.2024r., Zarządzeniem Nr 70.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 5.08.2024 Zarządzeniem Nr 71.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 16.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20.8.2024 r., Uchwałą Nr 
V/23/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 29.08.2024r., Zarządzeniem Nr 78.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
5.9.2024 r., Uchwałą Nr VI/28/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 17.09.2024r., Zarządzeniem Nr 87.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 19.9.2024 r., Uchwałą Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 26.09.2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 58.876.975,28 zł z tego: 

1) dochody bieżące 45.398.771,71 zł; 

2) dochody majątkowe 13.478.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 65.657.559,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 44.632.603,13 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.024.956,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.780.584,39 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  252 038,72 zł”.; 

4) § 9.  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 617.414,01 zł do dyspozycji sołectw”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 682,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 682,00

0,00 0,00

0,00 6 682,00

0,00 992,90

0,00 0,00

80153 0,00 992,90

0,00 0,00

0,00 992,90

0,00 206,00

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 246 852,00

0,00

565 272,00

0,00

80 372,00

1

758 Różne rozliczenia 19 240 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 558 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

801

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

73 690,00

Oświata i wychowanie 1 335 897,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

32 725,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

69 563,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

851

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 563,77

Ochrona zdrowia 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

1 336 890,29

32 725,62

70 556,67

0,00

70 556,67

770,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



85195 0,00 206,00

0,00 0,00

0,00 206,00

-36 129,23 1 553,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 553,00

0,00 0,00

0,00 1 553,00

85295 -36 129,23 0,00

0,00 0,00

-36 129,23 0,00

0,00 19 444,50

0,00 0,00

85504 0,00 8 956,50

0,00 0,00

0,00 8 956,50

85513 0,00 10 488,00

0,00 0,00

0,00

240 214,77

240 214,77

5 634 275,01

0,00

8 956,50

0,00

8 956,50

107 126,00

0,00

855

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 487,00

Pozostała działalność 276 344,00

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 344,00

Rodzina 5 614 830,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

96 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

852

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

564,00

Pomoc społeczna 970 333,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

16 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

770,00

0,00

770,00

935 756,82

0,00

18 040,00

0,00

18 040,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



0,00 10 488,00

razem: -36 129,23 28 878,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-36 129,23 28 878,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

183 968,00

Ogółem: 58 884 226,11 58 876 975,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

386 343,62 386 343,62

(* kol 2 do wykorzystania

107 126,00

45 398 771,71

202 375,62

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 638,00

45 406 022,54bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

202 375,62

majątkowe

majątkowe 13 478 203,57 13 478 203,57

183 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 034 837,04 7 792 837,04 7 450 667,04 5 607 603,15 1 843 063,89 0,00 342 170,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 682,00 9 682,00 9 682,00 6 682,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041 519,04 7 799 519,04 7 457 349,04 5 614 285,15 1 843 063,89 0,00 342 170,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

580 710,00 580 710,00 579 110,00 490 888,00 88 222,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682,00 6 682,00 6 682,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 392,00 587 392,00 585 792,00 497 570,00 88 222,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787,00 2 787,00 2 787,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 124,50 221 124,50 114 124,50 2 863,14 111 261,36 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 124,50 221 124,50 114 124,50 2 863,14 111 261,36 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 776,36 66 776,36 66 776,36 0,00 66 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 776,36 63 776,36 63 776,36 0,00 63 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 485,00 41 485,00 41 485,00 0,00 41 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 485,00 44 485,00 44 485,00 0,00 44 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 271 274,24 17 222 914,24 14 448 946,17 11 295 038,75 3 153 907,42 2 289 207,07 484 761,00 0,00 0,00 0,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,90 992,90 162,28 9,82 152,46 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 272 267,14 17 223 907,14 14 449 108,45 11 295 048,57 3 154 059,88 2 290 037,69 484 761,00 0,00 0,00 0,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00

69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,90 992,90 162,28 9,82 152,46 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 556,67 70 556,67 58 868,98 698,57 58 170,41 11 687,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75085

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

4850

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

80153

2820

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,62 830,62 0,00 0,00 0,00 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 687,69 11 687,69 0,00 0,00 0,00 11 687,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,82 9,82 9,82 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698,57 698,57 698,57 698,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,46 152,46 152,46 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 170,41 58 170,41 58 170,41 0,00 58 170,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 704,70 713 704,70 704 195,75 107 488,91 596 706,84 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 180,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 910,70 713 910,70 704 401,75 107 668,91 596 732,84 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 564,00 564,00 564,00 498,80 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 180,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 770,00 770,00 770,00 678,80 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

415,50 415,50 415,50 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,50 565,50 565,50 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,30 10,30 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,30 14,30 14,30 14,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679 224,50 2 679 224,50 1 825 628,50 1 201 336,83 624 291,67 0,00 853 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 129,23 -36 129,23 -703,12 -590,18 -112,94 0,00 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 648,27 2 644 648,27 1 826 478,38 1 200 746,65 625 731,73 0,00 818 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00 16 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00 16 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 508,00 309 508,00 15 008,00 1 640,00 13 368,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 129,23 -36 129,23 -703,12 -590,18 -112,94 0,00 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 378,77 273 378,77 14 304,88 1 049,82 13 255,06 0,00 259 073,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 400,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 426,11 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 973,89 256 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 256 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,81 1 367,81 1 367,81 1 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,31 -492,31 -492,31 -492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,50 875,50 875,50 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130

85295

3110

po zmianach

4010

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2820

4170

4240

851

85195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

852

85213

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



238,68 238,68 238,68 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,81 -85,81 -85,81 -85,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,87 152,87 152,87 152,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,51 33,51 33,51 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,06 -12,06 -12,06 -12,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,45 21,45 21,45 21,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,06 4 490,06 4 490,06 0,00 4 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897 483,37 5 897 483,37 1 086 601,37 713 694,37 372 907,00 0,00 4 810 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 444,50 19 444,50 19 444,50 8 956,50 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 927,87 5 916 927,87 1 106 045,87 722 650,87 383 395,00 0,00 4 810 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 652,86 80 652,86 79 732,86 70 394,00 9 338,86 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 956,50 8 956,50 8 956,50 8 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 609,36 89 609,36 88 689,36 79 350,50 9 338,86 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 692,00 41 692,00 41 692,00 41 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 192,00 49 192,00 49 192,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 207,00 10 207,00 10 207,00 10 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309,50 1 309,50 1 309,50 1 309,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 516,50 11 516,50 11 516,50 11 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,00 1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 638,00 96 638,00 96 638,00 0,00 96 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 638,00 96 638,00 96 638,00 0,00 96 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 664 810,50 44 639 853,96 34 154 922,94 19 445 429,16 14 709 493,78 3 533 958,02 6 751 323,00 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

-39 129,23 -39 129,23 -3 703,12 -590,18 -3 112,94 0,00 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 878,40 31 878,40 31 047,78 15 828,32 15 219,46 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 657 559,67 44 632 603,13 34 182 267,60 19 460 667,30 14 721 600,30 3 534 788,64 6 715 896,89 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

85513

4130

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4300

855

85504

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą zwiększenie zmniejszenie Plan po zmianie 

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 500,00 2 500,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 300,00 2 300,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 500,00 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2 500,00 2 500,00
NSP Stowarzyszenia "Żakus" w Anielinach - zakup
materiałów edukacyjnych 750 75095 4240 1 000,00 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00 400,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, środki
ochrony roślin 600 60016 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup drzewek oraz trawy do ogrodu przy świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup stojaków do rowerów 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup i montaż projektora i ekranu oraz montaż
nagłośnienia w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00
Zakup i montaż projektora i ekranu oraz montaż
nagłośnienia w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 500,00 2 500,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny
(działki 187/2, 196   i 249/3) 600 60016 6050 11 838,40 11 838,40

Razem 45 888,40 0,00 0,00 45 888,40

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

1

2 Bnin

Anieliny

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 600,00 600,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 600 60016 4210 250,00 250,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 249,61 2 249,61

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 900,00 900,00

Zakup kruszywa na drogi sołectwa 600 60016 4210 20 700,00 20 700,00

Razem 31 649,61 0,00 0,00 31 649,61

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 0,00 0,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 200,90 200,90

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 150,00 150,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 230,00 230,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210 8 000,00 8 000,00
Zakup części, paliwa, żyłki, olejów i innych i
akcesoriów do kosiarek  600 60016 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

Remont altanki na placu zabaw 926 92601 4210 0,00 0,00

Organizacja imprez dożynkowych - zakup towarów 750 75095 4210 0,00 0,00

Zakup 1 elementu dla dzieci na plac zabaw 926 92601 4210 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 864,44 2 864,44

Organizacja imprez integracyjnych dla sołectwa 750 75095 4210 5 000,00 5 000,00

Zakup domku narzedziowego i akcesoriów 926 92601 4210 4 000,00 4 000,00

dokumentacja techniczna do domku narzędziowego 926 92601 4300 2 619,10 2 619,10

Razem 29 464,44 0,00 0,00 29 464,44

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4300 0,00 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00 400,00

Rekultywacja terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4210 250,00 250,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4170 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 000,00 2 000,00

2 Bnin

3 Broniewo

4 Dębionek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00 10 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza 926 92601 6050 20 000,00 20 000,00
Wymiana zaworów oraz naprawa ogrzewania w
świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 700,00 2 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 038,83 4 038,83

Razem 56 038,83 0,00 0,00 56 038,83

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 230,00 230,00
Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie
i ul. Spacorowej w Sadkach oraz modernizacja ul.
Kasztanowej w Dębowie 600 60016 6050 15 000,00 15 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji i drobne
remonty 921 92109 4210 5 565,00 5 565,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków
ochrony roślin, kwiatów, drzewek i nasion 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4110 250,56 250,56

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4170 1 450,00 1 450,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 8 449,44 8 449,44

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 850,00 1 850,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 162,58 162,58

Zajęcia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 1 500,00 1 500,00

Wieniec dożynkowy 750 75095 4210 500,00 500,00

Zakup serca na nakrętki 921 92109 4210 2 200,00 2 200,00

Zakup ławek 921 92109 4210 2 446,00 2 446,00

Konserwacja podłogi w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 0,00 0,00

Zakup dmuchawo odkurzacza 750 75095 4210 2 099,00 2 099,00

Razem 60 902,58 0,00 0,00 60 902,58

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 250,00 250,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

6

5 Dębowo

Jadwiżyn

4 Dębionek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 3



Doposażenie OSP Jadwiżyn 754 75412 4210 2 500,00 2 500,00

Dokumentacja piłko chwytu 926 92601 4300 0,00 0,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 400,00 3 400,00

Próg zwalniający 600 60016 4210 0,00 0,00

Zakup paliwa i części zamienne do kosiarki 600 60016 4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 007,11 7 007,11

Zakup kosy spalinowej 600 60016 4210 3 400,00 3 400,00

Zakpu piły spalinowej 600 60016 4210 1 200,00 1 200,00

Razem 28 407,11 0,00 0,00 28 407,11

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00
Organizacja imprez okolicznościowych - dzień dziecka
- powitanie lata 750 75095 4210 700,00 700,00
Organizacja imprez okolicznościowych - dzień dziecka
- powitanie lata 750 75095 4300 3 500,00 3 500,00

Budowa siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 0,00 0,00
Utwardzenie drogi gminnej - zakup kruszywa -
destruktu w kierunku posesji nr 25 600 60016 4210 6 407,70 6 407,70

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 600 60016 6050 18 000,00 18 000,00

Razem 34 257,70 0,00 0,00 34 257,70

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 300,00 300,00

Zakup towaru na stoisko dożynkowe 750 75095 4210 300,00 300,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 400,00 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 345,64 13 345,64

6

8

7

Jadwiżyn

Liszkówko

Kraczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 4



Razem 28 195,64 0,00 0,00 28 195,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 2 312,00 2 312,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia
"ŻAKUS" w Anielinach 750 75095 4240 1 000,00 1 000,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,08 300,08

Paliwo, osprzęt do kosiarki 600 60016 4210 200,00 200,00

Serwis i naprawa sprzętu ogrodowego 600 60016 4300 0,00 0,00

Modernizacja bramek na placu zabaw 926 92601 4210 0,00 0,00

Modernizacja bramek na placu zabaw 926 92601 4300 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 351,28 7 351,28

Zamiatarka spalinowa 600 60016 4210 3 788,00 3 788,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 700,00 700,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 569,17 3 569,17

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00
Modernizacja instalacji elektrycznej do podłązwenia
zmywarki 921 92109 4300 1 898,64 1 898,64

Razem 34 469,17 0,00 0,00 34 469,17

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup i montaż drzwi do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 828,00 828,00

Zakup dwóch luster ze słupkami i montażem 600 60016 4210 0,00 0,00

Zakup kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 3 500,00 3 500,00

Paliwo do kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 500,00 500,00

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 0,00 0,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 385,35 1 385,35

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 4 000,00 4 000,00

Impregnat do drewna 10 l 926 92601 4210 250,00 250,00

Związek kombatantów RP 750 75095 4210 0,00 0,00

Wózek do zwożenia naczyń 921 92109 4210 0,00 0,00

Ławki betonowe i kosze 600 60016 4210 0,00 0,00

10

9

8

Łodzia

Liszkówko

Mrozowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 5



Zakup budynku gospodarczego 750 75095 4210 7 000,00 7 000,00
Wykonanie dokumentacji na powstanie budynku
gospodarczego / zgłoszenie 750 75095 4300 1 230,00 1 230,00

Zakup kostki i cementu 750 75095 4210 1 762,50 1 762,50

Zakup dwóch ławek 600 60016 4210 0,00 0,00

Zakup matariałów do ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 4210 6 010,87 6 010,87

Razem 34 116,72 0,00 0,00 34 116,72

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 460,00 460,00
Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo - zakup
piasku 926 92601 4210 500,00 500,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4210 0,00 0,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 125,01 125,01

Zakup materiału na stosiko dożynkowe 750 75095 4210 0,00 0,00

Ogranizacja Dożynek Gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup piłek 921 92109 4210 300,00 300,00

Organizacja imprezy integracyjnej - Festyn Rodzinny 750 75095 4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej - Festyn Rodzinny 750 75095 4300 0,00 0,00
Impreza integracyjna, festyn rodzinny, dzień dziecka,
matki i ojca 750 75095 4210 3 000,00 3 000,00 0,00
Impreza integracyjna, festyn rodzinny, dzień dziecka,
matki i ojca 750 75095 4300 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Zakup stołów na świetlicę wiejską 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup drewna na świetlicę wiejską 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup paliwa 600 60016 4210 0,00 0,00

Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i kosiarek 600 60016 4210 400,00 400,00

Zakup wózka kelnerskiego  - 3 półkowego 921 92109 4210 319,00 319,00

Zakup i montaż klimatyzacji 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00

Zakup patelni elektrycznej - doposażenie świetlicy 921 92109 4210 4 106,23 4 106,23

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 904,00 10 904,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup drzewek i krzewów 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup nagłosnienia na świetlicę wiejską 921 92109 4210 0,00 0,00

Wykonanie stołów na świetlicę wiejską w Radziczu 921 92109 4300 6 500,00 6 500,00
Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania do
świetlicy 921 92109 4210 200,00 200,00

Zakup środka chwastobujczego i oryskiwacza 921 92109 4210 400,00 400,00

11 Radzicz

10 Mrozowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 6



Zakup narzędzi ogrodniczych, narzędzi naprawczych 921 92109 4210 800,00 800,00

Doposażenie świetlicy, drobne naprawy 921 92109 4210 1 039,76 1 039,76

Razem 45 254,00 3 000,00 3 000,00 45 254,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4300 900,00 900,00

Zakup dekoracji i materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00 500,00

Doposażenie OSP 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

Zakupy na uroczystości 750 75095 4210 700,00 700,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie KGW 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. I. Tomyślaka 600 60016 6050 32 989,10 32 989,10

Modernizacja placów zabaw 926 92601 6050 20 000,00 20 000,00

Razem 70 489,10 0,00 0,00 70 489,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00 300,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00 300,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do
konserwacji placu zabaw, doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 500,00

Dofinansowanie OSP Sadki 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 7 141,28 7 141,28

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00 1 000,00
Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w
Samostrzelu, w kierunku świetlicy wiejskiej 600 60016 6050 25 000,00 25 000,00

Budowa II części boiska do koszykówki 926 92605 4300 8 000,00 8 000,00

Razem 56 391,28 0,00 0,00 56 391,28

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 16 689,43 16 689,43

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 6 000,00 6 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 693,77 693,77

Zakup wyposażenia do świetlicy 921 92109 4260 0,00 0,00

14

12

13

11 Radzicz

Sadki

Samostrzel

Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 7



Zakup wyposażenia do świetlicy 921 92109 4210 785,91 785,91

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 350,00 350,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 116,54 116,54

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 8 695,00 8 695,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 305,00 3 305,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do
kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do
kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4300 500,00 500,00

Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup materiałów edukacyjnych i biuowych do 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Budowa szamba na boisku 926 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Budowa szamba na boisku 926 92601 4300 391,00 391,00

Modernizacja tzw. Sołtysówka 926 92601 4210 4 875,00 4 875,00

Wieniec dożynkowy - materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 800,00 800,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 921 92109 4210 4 851,10 4 851,10

OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2 000,00 2 000,00

010 1095 4210 3 436,68 3 436,68

Razem 61 889,43 0,00 0,00 61 889,43

617 414,01 3 000,00 3 000,00 617 414,01OGÓŁEM

14 Śmielin

Rekultywacja terenów zielonych, zakup drzewek i krzewów ozdobnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 8



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

15 000,00 15 000,00

2 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Jadwiżynie

25 000,00 25 000,00

3 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Anielinach na zakup
uterenowionego średniego samochodu ratowniczo
- gaśniczego 

400 000,00 400 000,00

4 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

1 407 050,00 1 407 050,00

5 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

245 500,00 245 500,00

6 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

267 800,00 267 800,00

7 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

358 000,00 358 000,00

8 801 80153 2820
Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Anielinach 

10 857,07   830,62    11 687,69

9 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii
dla osób uzależnionych i współuzależnionych oraz
dla młodzieży

9 000,00 9 000,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

zwiększenie zmniejszenie Kwota po zmianach 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy

finansowej

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



10 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

2 000,00 2 000,00

11 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność
pożytku publicznego

10 500,00 10 500,00

12 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany
pieców CO o niskiej emisji do powietrza

323 000,00 323 000,00

13 921 92120 6570
Dotacja celowa - Remont i konserwacja ścian i
sklepień kościoła parafialnego p.w.św. Wojciecha w
Sadkach etap I

260 000,00 260 000,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa - Kompleksowa wymiana instalacji
elektrycznej i ppoż , w  kościele wraz z
malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w
zespole kościoła ( Dębowo)

260 000,00 260 000,00

15 921 92120 6570

Dotacja celowa  - Opracowanie projektu prac
konserwatorskich i restauratorskich kaplicy
grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w
Sadkach oraz wykonanie tych prac 

208 000,00 208 000,00

16 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

3 000,00 3 000,00

17 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność pożytku publicznego

41 500,00 41 500,00

18 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
kultury fizycznej

32 000,00 32 000,00

1 597 857,07 2 280 350,00 0,00 0,00 830,62 0,00 3 879 037,69Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,90 992,90 0,00 992,90 992,90 162,28 9,82 152,46 830,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 556,67 70 556,67 0,00 70 556,67 70 556,67 58 868,98 698,57 58 170,41 11 687,69 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,90 992,90 0,00 992,90 992,90 162,28 9,82 152,46 830,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 556,67 70 556,67 0,00 70 556,67 70 556,67 58 868,98 698,57 58 170,41 11 687,69 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 563,77 69 563,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,90 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 556,67 70 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 830,62 830,62 0,00 0,00 0,00 830,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 687,69 11 687,69 0,00 0,00 0,00 11 687,69 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,82 9,82 9,82 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 698,57 698,57 698,57 698,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 152,46 152,46 152,46 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 58 170,41 58 170,41 58 170,41 0,00 58 170,41 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 564,00 564,00 0,00 564,00 564,00 564,00 498,80 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 0,00 206,00 206,00 206,00 180,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00 770,00 678,80 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 564,00 564,00 0,00 564,00 564,00 564,00 498,80 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 0,00 206,00 206,00 206,00 180,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00 770,00 678,80 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80153

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
851

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



po zmianach 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 415,50 415,50 415,50 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 565,50 565,50 565,50 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10,30 10,30 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14,30 14,30 14,30 14,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 343 468,00 343 468,00 0,00 343 468,00 343 468,00 68 754,00 13 640,00 55 114,00 0,00 274 714,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 129,23 -36 129,23 0,00 -36 016,29 -36 016,29 -590,18 -590,18 0,00 0,00 -35 426,11 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 338,77 307 338,77 0,00 307 451,71 307 451,71 68 163,82 13 049,82 55 114,00 0,00 239 287,89 0,00 0,00

przed zmianą 276 344,00 276 344,00 0,00 276 344,00 276 344,00 9 744,00 1 640,00 8 104,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 129,23 -36 129,23 0,00 -36 016,29 -36 016,29 -590,18 -590,18 0,00 0,00 -35 426,11 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 214,77 240 214,77 0,00 240 327,71 240 327,71 9 153,82 1 049,82 8 104,00 0,00 231 173,89 0,00 0,00

przed zmianą 276 344,00 276 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 129,23 -36 129,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 214,77 240 214,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 266 600,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 426,11 -35 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 426,11 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 231 173,89 231 173,89 0,00 0,00 0,00 0,00 231 173,89 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 367,81 1 367,81 1 367,81 1 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492,31 -492,31 -492,31 -492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 875,50 875,50 875,50 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 238,68 238,68 238,68 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,81 -85,81 -85,81 -85,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 152,87 152,87 152,87 152,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33,51 33,51 33,51 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12,06 -12,06 -12,06 -12,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21,45 21,45 21,45 21,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 575 338,00 5 575 338,00 0,00 5 575 338,00 5 575 338,00 767 023,00 643 254,97 123 768,03 0,00 4 808 315,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 585 826,00 5 585 826,00 0,00 5 585 826,00 5 585 826,00 777 511,00 643 254,97 134 256,03 0,00 4 808 315,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 638,00 96 638,00 0,00 96 638,00 96 638,00 96 638,00 0,00 96 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 638,00 96 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 488,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 126,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 96 638,00 96 638,00 96 638,00 0,00 96 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4210

Pomoc społeczna852

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 657 738,02 7 657 738,02 0,00 7 657 738,02 7 657 738,02 2 402 451,95 864 979,60 1 537 472,35 10 857,07 5 244 429,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 129,23 -36 129,23 0,00 -36 016,29 -36 016,29 -590,18 -590,18 0,00 0,00 -35 426,11 0,00 0,00

zwiększenie 11 686,90 11 686,90 0,00 11 686,90 11 686,90 10 856,28 189,82 10 666,46 830,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 633 295,69 7 633 295,69 0,00 7 633 408,63 7 633 408,63 2 412 718,05 864 579,24 1 548 138,81 11 687,69 5 209 002,89 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały VII/29/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 26 września 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  58.884.226,11 zł 
 po stronie wydatków  65.664.810,50 zł. 
 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydatki 

 
 
758 
 
 
 
 
801  
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 

 
 
Różne rozliczenia   
 
 
 
 
Oświata i wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ochrona zdrowia 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 

  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 75814 o kwotę 6 682,00 zł na podstawie 
pisma Ministra Finansów ST3.4752.11.2024.g w celu zabezpieczenia środków 
na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 80153 o kwotę 992,90 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.76.2024 z 
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 85195 o kwotę 206,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.76.2024 z 
przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania 
przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
spełniających kryterium dochodowe.  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 85213 o kwotę 1 553,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.81.2024 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne.  
 
Zmniejszono plan dochodów w rodz. 85295 o kwotę 36 129,23  zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.82.2024 w dotacji na 
finansowanie wypłat dodatku osłonowego w 2024r.  
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85504 o kwotę 8 956,50 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.80.2024 z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu ”Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024- 2027. 
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85513 o kwotę 10 488,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.81.2024 z 
przeznaczeniem na  opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekuna.  
 
 
 
 
 

Dział 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 

Administracja publiczna  
 
 
 
 

Zwiększono  plan wydatków w rodz. 75085 o kwotę 6 682,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Sadkach 
GZOO.032.1.5.2024.KU na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 1



 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ochrona zdrowia  
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 75095 w związku z bieżącą 
realizacją budżetu.   
 
Zwiększono  plan wydatków w rodz. 80153 o kwotę 992,90 zł na podstawie 
pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr. H. Sucharskiego w Sadkach 
SP.032.09.03.2024.LS z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, oraz na 
podstawie pisma Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Sadkach 
GZOO.032.12.2024. zwiększono dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
w Anielinach na powyższe zadanie.  
 
Zwiększono  plan wydatków w rodz. 85195 o kwotę 206,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach  
3011.23.2024 z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych 
kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe.  
 
Zwiększono  plan wydatków w rodz.85213 o kwotę 1 553,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.24.2024 na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.  
 
Zmniejszono plan wydatków w rodz.85295 o kwotę 36 129,23 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.25.2024 na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85504 o kwotę 8 956,50 zł  na podstawie  
Pism Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.24.2024 
zabezpieczając środki na wypłatę wynagrodzeń pracownikom jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024- 2027. 
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85513 o kwotę 10 488,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.24.2024 
zabezpieczając środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 

Plan dochodów zmniejszono o kwotę                       7 250,83 zł 
Plan wydatków zmniejszono o kwotę                       7 250,83 zł   
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.780.584,39 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  58.876.975,28 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  65.657.559,67 zł. 
 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B3F348-0350-47C9-BFF2-F5A5C00ED54F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




